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ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ 
  
  
* Dekanımız Prof. Dr. Semih ERKAN ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Bülent OKUR, S.Seifullin Kazakh State Agrotechnical University  (Kazakistan) 
ile Fakültemiz arasında imzalanan işbirliği protokolündeki konuları  görüşmek, 
yürürlüğe girmesini sağlamak ve yeni yapılanma konusunda karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunmak üzere, 29 Kasım-5 Aralık 2006 tarihleri arasında,  
Kazakistan’a gittiler. 

* Dekanımız Prof. Dr. Semih ERKAN ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 
Bülent OKUR, S.Seifullin Kazakh State Agrotechnical University  (Kazakistan) 
ile Fakültemiz arasında imzalanan işbirliği protokolündeki konuları  görüşmek, 
yürürlüğe girmesini sağlamak ve yeni yapılanma konusunda karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunmak üzere, 29 Kasım-5 Aralık 2006 tarihleri arasında,  
Kazakistan’a gittiler. 
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 BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 

* Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Necati AKBULUT ve Prof. Dr. Bülent 
OKUR, 14-15 Aralık 2006 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi’nde düzenlenen 
Tarım ve Orman Su Ürünleri Konseyi Toplantısına katıldılar. 
 
 * Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Ar. Gör. Ayben Dilek ÜNAL 
ÇALIŞKAN, 20 Kasım-13 Aralık 2006 tarihleri arasında İsrail’de düzenlenen 
“The International Course on Agriculture and the Environment: Practices and 
Processes in Soil and Water” isimli uluslararası kursa katıldı. 
 
 * Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Uygun AKSOY, 4-9 
Aralık 2006 tarihleri arasında Bari (İtalya)’da düzenlenen “Akdeniz Organik 
Tarım Yüksek Lisans Programı” nda ders verdi. Ayrıca Prof. Dr. U.AKSOY ve 
Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Yılmaz ŞAYAN, 19-22 Aralık 2006 
tarihleri arasında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın Ankara’da düzenlediği 
“Organik Tarım Kontrolörü Eğitimi”ne katıldılar. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Yüksel TÜZEL, 16 Aralık 2006 tarihinde 

Amman (Ürdün)’de düzenlenen “FAO Bölgesel Çalışma Grubu Toplantısı”na 
katıldı. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 7 Aralık 2006 tarihinde 

Tarım Bakanlığı ve GAP İdaresi tarafından Şanlıurfa’da düzenlenen “GAP 
Bölgesinin Organik Tarımdaki Geleceği Toplantısı”nda konuşma yaptı. 

 
* Aynı Bölümden Doç. Dr. Eftal DÜZYAMAN, 30 Kasım-3 Aralık 2006 

tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Growtech Fuarı’nda “Domates 
Yetiştiriciliği” konusunda konuşma yaptı. 

 
* Tarım Makinaları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ediz ULUSOY, 11-15 

Aralık 2006 tarihleri arasında Sevilla (İspanya)’da düzenlenen “Ekolojik Pamuk 
Üretimi Toplantısı”nda sunum yaptı. Ayrıca Prof. Dr. E. ULUSOY, 4 Aralık 2006 
tarihinde Ziraat Mühendisleri Odası tarafından Ankara’da düzenlenen “Tarım 
Makinaları Projeleme” kursuna eğitmen olarak katıldı. 

 
* Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, 1 Aralık 2006 
tarihinde Bayındır’da “Küçük Menderes’te Hayvancılık Politikaları” ve 8 Aralık 
2006 tarihinde Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesinde “Üniversite 
Nereye” konularında düzenlenen panellere konuşmacı olarak katıldı.  
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 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Servet YALÇIN, 20 Aralık 2006 tarihinde 
Ankara’da düzenlenen “World Poultry Science Association Türkiye Yönetim 
Kurulu Toplantısı”na katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK ve Süt Teknoloji Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Harun UYSAL, 20 Aralık 2006 tarihinde Kiraz’da (İzmir) 
düzenlenen “Yeni Hayvancılık Yönetmeliği Çerçevesinde Bölgemiz 
Hayvancılığının Yapılanması” panelinde konuşma yaptılar. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümü, Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği 
Bölümü, Tarla Bitkileri Bilimi Derneği ve Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından 
14-15 Aralık 2006 tarihlerinde Fakültemiz Feyzi ÖNDER Konferans Salonu’nda 
“Enerji Bitkileri ve Yeşil Yakıtlar Sempozyumu” düzenlendi. Sempozyuma  Prof. 
Dr. Nazimi AÇIKGÖZ oturum başkanlığı, Prof. Dr. Önder ÇAYLAK ve Doç. Dr. 
Naci ALGAN panelist olarak katıldılar. 
 
 * Aynı Bölümün öğretim üyesi Prof. Dr. Seval SEKİN, 27 Aralık 2006 
tarihinde Ege Tıp Çocuk Sağlığı Anabilim Dalında “Geçmişten Bugüne Tütünün 
Yeri ve Önemi” konusunda konferans verdi. 
 
 * Tarım Ekonomisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 7-
9 Aralık 2006 tarihleri arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ile Şehir Plancıları Odası tarafından düzenlenen 
“Doğa ve Kırsal Alanların Koruma Sorunsalları ve Planlama Sempozyumu”na; 14 
Aralık 2006 tarihinde İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi ile İktisat Mezunları 
Cemiyeti tarafından düzenlenen “Avrupa Birliği ile Görüşmeler Sürecinde Türk 
ve Dünya Tarımı” paneline; 16 Aralık 2006 tarihinde  Türkiye Mimar 
Mühendisleri Odaları Birliği Adana İl Koordinasyon Kurulu tarafından Adana’da 
düzenlenen “Neoliberal Politikalar ve Tarım” konulu panele ve 23 Aralık 2006  
tarihinde de TEMA Vakfı tarafından İzmir’de düzenlenen “Tohumculuk Kanunu 
ve Tarım Sistemleri” konferansına konuşmacı olarak katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Cengiz ÇAKIR, 20 Aralık 2006 tarihinde 
Ziraat Odası ve Urla Kaymakamlığı tarafından Urla (İzmir)’da düzenlenen 
“Atatürk Dönemi Tarım Politikaları” paneline konuşmacı olarak katıldı.. 
 
 * Toprak Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Dilek ANAÇ, 14 Aralık 2006 
tarihinde İzmir Sanayi Odası’nda düzenlenen “Katı Atıkların 
Değerlendirilmesinde Türk-Alman İşbirliği” toplantısına konuşmacı olarak 
katıldı.  
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 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit ERDEM, 20 
Aralık 2006 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Kent Meclis Salonunda Yerel 
Gündem 21 tarafından düzenlenen Kent Konseyi Toplantısında “Çevre Yönetimi 
ve Katı Atık Sorunu” konusunda konuşma yaptı. 
 
  
 SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
 
 * Toprak Bölümünde Zir. Yük. Müh. Selçuk GÖÇMEZ tarafından 
yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Nur OKUR’un yaptığı “Menemen Ovası 
Topraklarında İZSU Kentsel Arıtma Çamuru Uygulamalarının Mikrobiyal 
Aktivite ve Biyomas İle Bazı Fiziksel ve Kimyasal Toprak Özelliklerine Etkisi” 
konulu doktora çalışması tamamlandı. 
 
 ATAMA VE SEÇİLMELER 
 
 * Toprak Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Burçin ÇOKUYSAL, 13 Aralık 
2006 tarihinde,  
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Bahar 
TÜRKYILMAZ, 20 Aralık 2006 tarihinde “Profesör” ünvanını aldılar. 
 

* Bahçe Bitkileri Bölümünden Ar. Gör. Neşe ERKİP, 28 Aralık 2006 
tarihinde “Doktora Tahsisli Araştırma Görevlisi Kadrosu”na atandı. 

 
 Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 
 
 BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
 * Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, 4 
Aralık 2006 tarihinde Ege TV’de “Türkiye’de Hayvancılık” konusunda bilgi 
verdi. 
 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK, 5 Aralık 2006 tarihinde 
Ege TV “Ege Finans Programında” “Türkiye’de Kaba Yem Sorunları ve Çözüm 
Önerileri” hakkında bilgi verdi. 
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 * Süt Teknolojisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Harun UYSAL’ın, 16 
Aralık 2006 tarihinde Yenigün Gazetesi Ege “Toprağın Sesi” ilavesinde 
“Fonksiyonel Gıdalar” konulu makalesi yayımlandı. 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit ERDEM, 18 ve 
24 Aralık 2006 tarihlerinde Kanal A Haber Programına katılarak “Küresel Isınma 
ve Hava Kirliliği” konusunda görüş bildirdi. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM’in, 18 
Aralık 2006 tarihinde Telgraf Gazetesinde, 19 Aralık 2006 tarihinde Haber 
Ekspres, Gazetem Ege, Yenigün, Bugün Gazetelerinde, 20 Aralık 2006 tarihinde 
de Yeni Asır Gazetesinde “Küresel Isınma”  ve 20 Aralık 2006 tarihinde Yeni 
Asır, Posta, Milliyet Ege gazetelerinde “İztuzu Sahilleri” ile ilgili görüşleri  
yayımlandı. 

 
Yeni Yayın 
 
* Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI 

tarafından hazırlanan “İleri Koyun Yetiştiriciliği ve “Keçi Yetiştiriciliği” isimli 
kitaplarının genişletilmiş 2. baskıları yapıldı. 

 
SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
Kutlama  
 
* Dekanlığımız 28 Aralık 2006 tarihinde öğretim üyeleri yemekhanesinde 

tüm Fakülte çalışanlarına yönelik yeni yıl kokteyli düzenledi. Kokteyle Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Fikret İKİZ, Prof. Dr. Haluk BAYLAS ve Genel Sekreter 
Cihangir SOYGÜL katıldılar. 

 
Evlenme 
 
* Menemen Araştırma,  Uygulama ve Deneme Çiftliğinde görevli Ziraat 

Yüksek Mühendisi Sevtap ÖKTEN ile Hasan VAROL, 24 Aralık 2006 tarihinde 
evlendi. VAROL çiftini kutlar, yaşam boyu mutluluklar dileriz. 

 
* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Ar. Gör. Erden AKTAŞ ile Burcu 

YEĞİN, 29 Aralık 2006 tarihinde evlendiler. AKTAŞ çiftini kutlar, yaşam boyu 
mutluluklar dileriz. 
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Doğum 
  
 * Zootekni Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Zümrüt AÇIKGÖZ’ün, 23 
Aralık 2006 tarihinde bir kızı dünyaya geldi. AÇIKGÖZ çiftini kutlar, Ayşenur’a 
sağlıklı ve uzun bir ömür dileriz.  
 
 Başsağlığı 
 
 * Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Süleyman AKKAN’nın, 2 
Aralık 2006 tarihinde kardeşi, 27 Aralık 2006 tarihinde de annesi vefat etti. 
AKKAN ailesine başsağlığı ve sabır  dileriz. 
 
 ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
 
 *  Bölüm tercihi yapacak Ziraat Mühendisliği 3. Sınıf öğrencilerinin bahar 
yarıyılı seçecekleri alt program tercihleri için 2 Aralık 2006 tarihinde, Feyzi 
ÖNDER Konferans Salonunda Bölüm sunumları yapıldı. 
 
 Philsa Bursu 
 
 * Fakültemiz Ziraat Mühendisliği, Bitkisel Üretim, Tarım Teknolojisi 
Programı öğrencileri Hüseyin ATEŞ, H. İbrahim YALÇIN, Mustafa KOCABAŞ, 
Haydar ÖZTÜRK, Neslihan ARSLAN ve Pınar GÜNEYİ, 13 Aralık 2006 
tarihinde yapılan mülakat sonucu Philsa Şirketi’nin karşılıksız bursunu kazandılar. 
 
 Sınav Dönemi 
 
 * Fakültemiz 2006-2007 Güz yarıyılı final sınavları 22 Ocak-2 Şubat 2007 
tarihleri arasında, bütünleme sınavları ise 5 Şubat-9 Şubat 2007 tarihleri arasında 
yapılacaktır. 
 
 
SAHİBİ                       :  Prof. Dr. Semih ERKAN (Dekan) 
YAYIN KURULU     :   Prof. Dr. Süer ANAÇ 
                                        Prof. Dr. Emine BAYRAM 
                                        Yrd.Doç. Dr. Buket KARATURHAN 
                                        Yrd. Doç. Dr. Yasemin S. KUKUL                                         
SAYFA DÜZENİ        : Gülhan KOÇAK 
BASIM YERİ              : E.Ü. Ziraat Fakültesi Ofset Atelyesi 
                                               
                                            http://www.agr.ege.edu.tr 
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